
中牟县泰安商城小区 2-3#楼局部外墙防水维修中标候选人公示

（招标编号：YHZB-2024-16）

       
公示结束时间：2024年 07月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]中牟县泰安商城小区 2-3#楼局部外墙防水维修:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：项城市联赢防水防腐工程有限公司，投标报价：49.881097  万

元，质量：符合国家质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：河南升旭建设科技有限公司，投标报价：49.935528万元，质量：

符合国家质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：元武建设集团有限公司，投标报价：50.170467万元，质量：符

合国家质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(项城市联赢防水防腐工程有限公司)的项目负责人：张庚项目经理：张庚     

注册编号：豫 1412015201627367;

      中标候选人(河南升旭建设科技有限公司)的项目负责人：武永利项目经理：武永利         

注册编号：241121229699;

      中标候选人(元武建设集团有限公司)的项目负责人：李箴言   项目经理：李箴言        

注册编号：豫 1442015201851045;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(项城市联赢防水防腐工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件;

      中标候选人(河南升旭建设科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件;

      中标候选人(元武建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(项城市联赢防水防腐工程有限公司)的评标情况：符合招标文件;

      中标候选人(河南升旭建设科技有限公司)的评标情况：符合招标文件;

      中标候选人(元武建设集团有限公司)的评标情况：符合招标文件;

二、提出异议的渠道和方式



各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三个工作日（2024

年 07月 23日-2024年 07月 25日）内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑(加

盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)

及本人身份证件(原件及复印件)一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不受理。

三、其他

    中牟县泰安商城小区 2-3#楼局部外墙防水维修 

中标候选人公示

河南永合工程咨询有限公司受郑州华泰物业管理有限公司委托，就中牟县泰安商城小区 2-

3#楼局部外墙防水维修进行公开招标，按规定程序进行了招标，现就本次招标的中标候选人

公布如下： 

一、项目概况与招标范围

1.1 项目名称：中牟县泰安商城小区 2-3#楼局部外墙防水维修 

1.2 项目编号：YHZB-2024-16

1.3招标范围：中牟县泰安商城小区 2-3#楼局部外墙防水维修工程量清单、招标文件内所含

全部内容。

1.4质量标准：符合国家质量验收规范合格标准。

1.5标段划分：一个标段

1.6保修期：五年

1.7工期：60日历天

二、招标公告发布日期及媒介：

2.1招标公告发布日期：2024年 06月 28日

2.2招标公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《中国采购与招标网》。

三、开标信息

3.1开标日期：2024年 07月 22日

3.2开标地点：河南自贸试验区郑州片区（经开）第三大街 11号院 2层 6号（罗兰酒店 204

会议室）。

四、推荐中标候选人情况：

第一中标候选人：项城市联赢防水防腐工程有限公司



投标报价（含工程造价咨询费用）：498810.97 元    

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准。

保修期：五年

项目经理：张庚            注册编号：豫 1412015201627367

地址：项城市三店乡贾代

第二中标候选人：河南升旭建设科技有限公司

投标报价（含工程造价咨询费用）：499355.28元    

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准。

保修期：五年

项目经理：武永利         注册编号：241121229699

地址：郑州航空港经济综合实验区如云路与梅河路交叉口郑州恒丰科创中心 1号楼 3层

第三中标候选人：元武建设集团有限公司

投标报价（含工程造价咨询费用）：501704.67元    

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准。

保修期：五年

项目经理：李箴言        注册编号：豫 1442015201851045

地址：滑县赵营乡人民政府院内

五、发布媒体

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《中国采购与招标网》上发布。

六、联系事项

1、招标人信息

招标人：郑州华泰物业管理有限公司

单位地址：解放路北环路长江泰安商城小区院内

联系人：李老师    

联系电话：13393721201

2、代理机构信息 

名称：河南永合工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第三大街 11号院 2层 6号

联系人：潘永丽



联系方式：0371-55002839

电子邮箱：yhzb2020@126.com

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三个工作日（2024年 07

月 23日-2024年 07月 25日）内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑(加盖单位

公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人

身份证件(原件及复印件)一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或

未按照要求提交的质疑函将不受理。

2024年 07月 22日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为*。

五、联系方式

   招 标 人：郑州华泰物业管理有限公司                         

   地    址：解放路北环路长江长江泰安商城小区院内                                                 

   联 系 人：李老师                             

   电    话：13393721201                                                   

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：河南永合工程咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（经开）第三大街 11号院 2层 6号

   联 系 人： 潘永丽

   电    话： 0371-55002839

   电子邮件： yhzb2020@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T14:39:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T14:40:42+0800
	BJ
	ePolicy




